37. Ansbacher
DMSB und ADAC Motocross 2014

07. / 08. Juni 2014

DMSB

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

ADAC Nordbayern e.V.

ADAC

37.Ansbacher DMSB und ADAC Motocross2014

Sonntag
1. Lauf KI 8
Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:00:00

Leutershausen 1,500 Km

08.06.2014 13:55.

I
o B

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit

(68) Jiirgen Dambacher (811) Markus Loch (693) Michael Rupprecht
T 300647 12:03.01.405 1 2:10.692 +5.562 14:03:25.716 1 2:12.834 +0.912 14:03:29.862
2 2:01.562 +0.915 14:05:02.967 2 2:05.130 14:05:30.846 2 2:11.922 14:05:41.784
3 2:04.561 +3.914 14:07:07.528 3 2:05.557 +0.427 14:07:36.403 3 2:13.029 +1.107 14:07:54.813
4 2:04.415 +3.768 14:09:11.943 4 2:06.504 +1.374 14:09:42.907 4 2:13.450 +1.528 14:10:08.263
5 2:02.662 +2.015 14:11:14.605 5 2:06.850 +1.720 14:11:49.757 5 2:19.681 +7.759 14:12:27.944
6 2:04.945 +4.098 14:13:19.550 6 2:06.511 +1.381 14:13:56.268 6 2:14.007 +2.085 14:14:41.951
7 2:04.101 +3.454 14:15:23.651 7 2:08.396 +3.266 14:16:04.664 7 2:12.037 +0.115 14:16:53.988
8 2:08.051 +7.404  14:17:31.702 8 2:07.435 +2.305  14:18:12.099 8 2:12.135 +0213  14:19:06.123
9 2:07.210 +6.563 14:19:38.912 9 2:09.023 +3.893 14:20:21.122 9 2:14.444 +2.522 14:21:20.567

(3) André Bechert (82) Christopher Schodel (96) Matthias Weihermtiller
T >03.424 71,666 1403 13,045 1 2:10.007 +3.911 14:03:18.219 1 2:14.852 +2.970 14:03:29.275
2 2:01.758 14:05:14.803 2 2:08.726 +2.630 14:05:26.945 2 2:11.882 14:05:41.157
3 2:10.998 +9.240 14:07:25.801 3 2:08.135 +2.039 14:07:35.080 3 2:12.610 +0.728 14:07:53.767
4 2:05.408 +3.650 14:09:31.209 4 2:06.096 14:09:41.176 4 2:13.990 +2.108 14:10:07.757
5 2:03.743 +1.985  14:11:34.952 5 2:07.747 +1651  14:11:48.923 5 2:16.600 +4718  14:12:24.357
6 2:05.104 +3.346 14:13:40.056 6 2:09.095 +2.999 14:13:58.018 6 2:14.992 +3.110 14:14:39.349
7 2:05.692 +3.934 14:15:45.748 7 2:08.773 +2.677 14:16:06.791 7 2:18.270 +6.388 14:16:57.619
8 2:03.970 +2.212 14:17:49.718 8 2:09.874 +3.778 14:18:16.665 8 2:16.215 +4.333 14:19:13.834
9 2:04.435 +2.677 14:19:54.153 9 2:09.355 +3.259 14:20:26.020 9 2:17.593 +5.711 14:21:31.427

(193) Maximilian Hasenwinkel (161) Stefan Brautigam (128) Patrick Pohl
T 505,403 RES 14:03.09.376 1 2:11.752 +1.019 14:03:25.066 1 2:13.941 +0.392 14:03:39.293
2 2:06.797 +2.529 14:05:16.173 2 2:13.538 +2.805 14:05:38.604 2 2:14.135 +0.586 14:05:53.428
3 2:08.882 +4.614 14:07:25.055 3 2:12.935 +2.202 14:07:51.539 3 2:15.941 +2.392 14:08:09.369
2 2:04.268 14:09:29.323 4 2:12.957 +2.224 14:10:04.496 4 2:13.549 14:10:22.918
5 2:06.487 +2.219 14:11:35.810 5 2:10.785 +0.052 14:12:15.281 5 2:16.906 +3.357 14:12:39.824
6 2:04.715 +0.447 14:13:40.525 6 2:11.285 +0.552 14:14:26.566 6 2:20.486 +6.937 14:15:00.310
7 2:05.806 +1538  14:15:46.331 7 2:13.737 +3.004  14:16:40.303 7 2:14.814 +1.265  14:17:15.124
8 2:04.793 +0.525 14:17:51.124 8 2:10.733 14:18:51.036 8 2:14.710 +1.161 14:19:29.834
9 2:04.712 +0.444 14:19:55.836 9 2:16.322 +5.589 14:21:07.358 9 2:16.016 +2.467 14:21:45.850

(81) Carsten Schwob (274) Jan Schilpp (114) Marcell KrauR
1 2:05.167 14:03:08.259 1 2:08.803 +0.491 14:03:15.143 1 2:20.896 +7.037 14:03:40.258
2 2:12.010 +6.843 14:05:20.269 2 2:08.312 14:05:23.455 2 2:16.420 +2.561 14:05:56.678
3 2:08.822 +3.655 14:07:29.091 3 2:11.466 +3.154 14:07:34.921 3 2:16.981 +3.122 14:08:13.659
2 2:06.931 +1.764 14:09:36.022 4 2:21.695 +13.383 14:09:56.616 4 2:16.277 +2.418 14:10:29.936
5 2:08.913 +3.746 14:11:44.935 5 2:15.188 +6.876 14:12:11.804 5 2:16.412 +2.553 14:12:46.348
6 2:06.469 +1.302 14:13:51.404 6 2:18.076 +9.764 14:14:29.880 6 2:16.074 +2.215 14:15:02.422
7 2:06.268 +1.101 14:15:57.672 7 2:14.084 +5.772 14:16:43.964 7 2:20.446 +6.587 14:17:22.868
8 2:06.939 +1.772 14:18:04.611 8 2:12.772 +4.460 14:18:56.736 8 2:13.859 14:19:36.727
9 2:07.539 +2372  14:20:12.150 9 2:13.910 *5598  14:21:10.646 9 2:16.375 +2516  14:21:53.102

(67) Markus Weinbuch (79) André Kramer (169) Stefan Jaissle
1 2:07.715 +2.656 14:03:16.891 1 2:11.519 14:03:23.978 1 2:19.004 +3.988 14:03:36.906
2 2:08.011 +2.952 14:05:24.902 2 2:13.782 +2.263 14:05:37.760 2 2:18.583 +3.567 14:05:55.489
3 2:07.721 +2.662 14:07:32.623 3 2:12.920 +1.401 14:07:50.680 3 2:15.849 +0.833 14:08:11.338
4 2:05.059 14:09:37.682 4 2:12.928 +1.409 14:10:03.608 4 2:15.016 14:10:26.354
5 2:07.591 +2.532 14:11:45.273 5 2:14.583 +3.064 14:12:18.191 5 2:15.704 +0.688 14:12:42.058
6 2:06.451 +1.392 14:13:51.724 6 2:14.343 +2.824 14:14:32.534 6 2:18.624 +3.608 14:15:00.682
7 2:06.487 +1.428 14:15:58.211 7 2:12.732 +1.213 14:16:45.266 7 2:17.309 +2.293 14:17:17.991
8 2:06.583 +1.524 14:18:04.794 8 2:13.465 +1.946 14:18:58.731 8 2:21.280 +6.264 14:19:39.271
9 2:09.133 +4.074  14:20:13.927 o 2:15.252 *3733 1421113983

(27) Pascal Taubel

(41) Manuel Briickner (13) Christian Seifert 1 2:18.692 +3.936 14:03:38.780
T >:08.808 33078 12:03.15.816 1 2:16.053 +4.512 14:03:34.948 2 2:21.026 +6.270 14:05:59.806
2 2:08.512 +2.782 14:05:24.328 2 2:14.369 +2.828 14:05:49.317 3 2:18.206 +3.450 14:08:18.012
3 2:05.730 14:07:30.058 3 2:11.991 +0.450 14:08:01.308 4 2:19.884 +5.128 14:10:37.896
4 2:08.438 +2.708 14:09:38.496 4 2:12.966 +1.425 14:10:14.274 5 2:16.656 +1.900 14:12:54.552
5 2:09.214 +3.484  1411:47.710 5 2:13.043 +1.502  14:12:27.317 6 2:14.756 14:15:09.308
6 2:05.970 +0.240 14:13:53.680 6 2:14.145 +2.604 14:14:41.462 7 2:15.448 +0.692 14:17:24.756
7 2:10.008 +4.278 14:16:03.688 7 2:11.541 14:16:53.003 8 2:18.244 +3.488 14:19:43.000
8 2:07.116 +1.386  14:18:10.804 8 2:12.058 *0517 - 14:19:05.061
9 2:09.818 +4.088 14:20:20.622 9 2:11.699 +0.158 14:21:16.760 (20) Daniel Schellenberer
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37.Ansbacher DMSB und ADAC Motocross2014

Sonntag Leutershausen 1,500 Km ..;.;.
1. Lauf KI 8 08.06.2014 13:55
) || H EH B

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:00:00

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 2:17.787 +2.176 14:03:41.102 7 2:27.663 +3.603 14:18:31.480
2 2:16.831 +1.220 14:05:57.933 8 2:24.060 14:20:55.540
3 2:16.985 +1.374 14:08:14.918
4 2:17.081 +1.470  14:10:31.999 (8) Johannes Schunk
5 2:19.817 +4.206 14:12:51.816 1 2:20.708 +1.548 14:04:47.550
6 2:21.014 +5.403 14:15:12.830 2 2:19.160 14:07:06.710
7 2:18.196 +2.585 14:17:31.026 3 2:24.482 +5.322 14:09:31.192
8 2:15.611 14:19:46.637 4 2:25.262 +6.102 14:11:56.454
5 2:23.701 +4.541 14:14:20.155
(29) Bodo Luhn 6 2:24.856 +5.696 14:16:45.011
1 2:16.831 +3.197 14:03:37.575 7 2:25.812 +6.652 14:19:10.823
2 2:13.852 +0.218 14:05:51.427 8 2:23.254 +4.094 14:21:34.077
3 2:13.634 14:08:05.061
4 2:14.134 +0.500  14:10:19.195 (53) David Seits
5 2:19.079 +5.445 14:12:38.274 1 2:37.361 +1.571 14:04:10.460
6 2:20.694 +7.060 14:14:58.968 2 2:35.790 14:06:46.250
7 2:23.460 +9.826 14:17:22.428 3 2:36.717 +0.927 14:09:22.967
8 2:28.469 +14.835 14:19:50.897 4 2:42.452 +6.662 14:12:05.419
5 2:45.372 +9.582 14:14:50.791
(99) Daniel Reiser 6 2:48.826 +13.036 14:17:39.617
1 2:23.085 +3.975 14:03:51.019 7 2:47.301 +11.511 14:20:26.918
2 2:19.110 14:06:10.129
3 2:19.711 +0.601 14:08:29.840 (55) Alex Breier
4 2:20.431 +1.321 14:10:50.271 1 2:37.825 14:04:05.420
5 2:20.594 +1.484 14:13:10.865 2 2:39.632 +1.807 14:06:45.052
6 2:20.378 +1.268 14:15:31.243 3 2:51.733 +13.908 14:09:36.785
7 2:23.534 +4.424 14:17:54.777 4 2:49.764 +11.939 14:12:26.549
8 2:23.760 +4.650 14:20:18.537 5 2:51.912 +14.087 14:15:18.461
6 2:52.533 +14.708 14:18:10.994
(731) Michael Wirth 7 2:59.265 +21.440 14:21:10.259
1 2:25.066 +5.055 14:03:53.000
2 2:20.655 +0.644 14:06:13.655 (101) Robert Wallschiager
3 2:20.011 14:08:33.666 1 2:19.609 +3.161 14:03:36.236
4 2:20.571 +0.560 14:10:54.237 2 2:16.448 14:05:52.684
5 2:20.695 +0.684 14:13:14.932 3 2:17.908 +1.460 14:08:10.592
6 2:22.548 +2.537 14:15:37.480 4 2:16.636 +0.188 14:10:27.228
7 2:22.200 +2.189 14:17:59.680 5 2:24.039 +7.591 14:12:51.267
8 2:21.196 +1.185 14:20:20.876 6 2:55.889 +39.441 14:15:47.156
(177) Christian Kramer (72) Wolfgang Schédel
1 2:24.157 +0.526 14:03:45.722 1 2:16.291 14:07:45.712
2 2:23.631 14:06:09.353
3 2:26.432 +2.801 14:08:35.785
4 2:23.859 +0.228 14:10:59.644
5 2:24.753 +1.122 14:13:24.397
6 2:31.315 +7.684 14:15:55.712
7 2:32.095 +8.464 14:18:27.807
8 2:24.237 +0.606 14:20:52.044
(88) Markus Groschel
1 2:28.631 +3.846 14:03:51.597
2 2:27.096 +2.311 14:06:18.693
3 2:26.155 +1.370 14:08:44.848
4 2:25.380 +0.595 14:11:10.228
5 2:25.659 +0.874 14:13:35.887
6 2:27.450 +2.665 14:16:03.337
7 2:26.803 +2.018 14:18:30.140
8 2:24.785 14:20:54.925
(37) Stephan Schwarz
1 2:27.449 +3.389 14:03:54.494
2 2:26.156 +2.096 14:06:20.650
3 2:26.592 +2.532 14:08:47.242
4 2:25.160 +1.100 14:11:12.402
5 2:24.536 +0.476 14:13:36.938
6 2:26.879 +2.819 14:16:03.817
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